РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017 г. № 5-                                                                 проект
г. Трубчевск

О внесении изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 19.12.2008г. № 3-475 «О ежегодном оплачиваемом отпуске, ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за выслугу лет и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день Главе Трубчевского муниципального района, депутату районного Совета народных депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске депутата районного Совета народных депутатов, не осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В целях приведения Положения «О ежегодном оплачиваемом отпуске, ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за выслугу лет и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день Главе Трубчевского муниципального района, депутату районного Совета народных депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске депутата районного Совета народных депутатов, не осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 19.12.2008г. № 3-475 в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Брянской области от 16.11.2007г. № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области» Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Трубчевского районного совета народных депутатов от  19.12.2008г. № 3-475 «О ежегодном оплачиваемом отпуске, ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за выслугу лет и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день Главе Трубчевского муниципального района, депутату районного Совета народных депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске депутата районного Совета народных депутатов, не осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующее изменение:

1.1. Статью 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет Главе Трубчевского муниципального района, депутату районного Совета народных депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, составляет:

1.1. При стаже муниципальной службы от 1 до 5 лет – 1 календарный день;

1.2. При стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет – 5 календарных дней;
1.3. При стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет – 7 календарных дней;

1.4. При стаже муниципальной службы 15 лет и более – 10 календарных дней.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                   С.В. Ященко